

Kazanan millet oldu

10 Ağustos'ta yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimleri sonrasında Recep Tayyip Erdoğan'a tebrik mesajları yayımlandı. Yayımlanan mesajlarda kazananın millet olduğu ve Türkiye'nin yeni hamlelerin startını verdiği vurgulandı



KÜTAHYA'NIN ROLÜ BÜYÜKTÜR

Maliye bakan yardımcısı Abdullah Erdem Cantimur 10 ağustos tarihinde gerçekleştirilen cumhurbaşkanlığı seçiminin, sadece Türkiye'nin değil dünya üzerinde zulüm gören, baskıya ve haksızlıklara maruz kalan, dünya ülkelerinin sırt çevirdiği Müslümanlarında seçimi olduğunu ifade etti.

Kütahya'nın Türkiye genelinde seçime katılım oranında birinci sırada yer alarak vatandaşlık görevini en iyi şekilde ifa ettiğini belirten Cantimur: "Kütahyalı hemşerilerim, Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı yüzde 69.2 ile ilk turda Çankaya'ya taşıyarak, demokrasiye ve muasır medeniyetler seviyesine ulaşmamızdaki engellerin kalmasında büyü rol oynamıştır.

Bu vesileyle, oy kullanan veya kullanmayan, Başbakanımızı destekleyen veya desteklemeyen tüm Kütahyalı hemşerilerime teşekkür eder, seçilmiş Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ülkemize, İslam âlemine ve tüm insanlığa hayırlı olmasını dilerim" ifadelerini kullandı.

YENİ HAMLELERİN STARTI VERİLDİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından yapılan açıklamada Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın yapacağı çalışmalara destek verileceği belirtildi Türkiye'nin en zorlu sınavlarından birisini daha başarıyla tamamladığı vurgulanan açıklamada "Türkiye, yeni hamlelerinin startını vermiş oldu. Türkiye'nin gelişmesinde kendisini görevli kabul eden hepimiz, yeni hamlelerin başarısı için var gücümüzle çalışıp, ülkemizi yüceltmeliyiz. Aynı zamanda Sayın Cumhurbaşkanımızın çalışmalarnın destekçisi olup, enerjisinin sadece başarılı çalışmalara odaklanmasını sağlamalıyız." İfadelerine yer verildi.



SARAÇOĞLU'NDAN TEŞEKKÜR

Kütahya Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Recep Tayyip Erdoğan'a yüzde 70'e yakın rekor bir oyla destek veren Kütahyalılara teşekkür etti Saraçoğlu açıklamasında şu ifadelere yer verdi; "Tarihimizde ilk kez milletimizin iradesiyle seçilen Yeni Türkiye'nin mimarı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın vatanımıza, milletimize, İslam âlemine ve tüm dünyaya hayırlı olmasını diliyorum, Türkiye'de en yüksek katılım sağlayarak örnek bir demokrasi şehri olduğunu gösteren ve yüzde 70'e yakın rekor bir oyla Cumhurbaşkanımıza destek veren Kütahya halkımıza teşekkür ediyorum." Bu arada Kütahya Belediyesi önüne de Recep Tayyip Erdoğan'ın dev bir afişi asılarak "Vatanımıza milletimize hayırlı olsun" ifadelerine yer verildi.



KAZANAN DEMOKRASİ OLDU

TÜGİK Başkanı Erkan Güral, Türkiye'nin Cumhurbaşkanlığı seçiminde büyük bir demokrasi sınavından geçtiğini söyledi Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Başkanı Erkan Güral Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Türkiye'nin tam bir demokrasi sınavından geçtiğini kaydetti. Güral, "Küresel güç olma yolunda hızla ilerleyen Türkiye'nin böyle önemli bir seçimi huzur içinde gerçekleştirmesi çok önemliydi. İlk defa halk tarafından seçilen bir Cumhurbaşkanlığı sürecini başarıyla tamamladık. Kazanan demokrasi oldu" dedi. Cumhurbaşkanlığına seçilen Recep Tayyip Erdoğan'ı kutladıklarını kaydeden Güral, bundan sonraki süreçte iş dünyasının büyük bir beklenti içinde olduğunu kaydetti. Güral, "Daha çok üreten, daha çok istihdam sağlayan, daha

çok pazara açılan bir Türk ekonomisi için siyasi kararlar son derece önemlidir. Bu kararların özellikle ekonomiyi şekillendirmesi bu seçimin de önemini arttırmaktaydı. Nitekim dün alınan sonuçlar ekonomideki beklentiyi de arttırmıştı" diye konuştu.

Türkiye'nin sadece ekonomik değil dış politikada da çok önemli yansımalarla karşı karşıya olduğunu vurgulayan Güral şunları söyledi; "Sayın Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın Türkiye'nin tüm meselelerine hakim olmasını ve bu konuda çözüm önerilerinin bulunmasını bir avantaj olarak görüyoruz. Başta çözüm süreci olmak üzere tüm önemli konularda gerekli adımlar atılmalıdır. İş dünyası olarak küresel rekabette arkasına güçlü bir Türkiye'yi alan iş adamlarımızın çok daha büyük başarılarla imza atacağından kuşumuz yoktur. Siyasi istikrar ekonominin en büyük şekillendiricisidir. Geçmişte yaşadığımız acı ve derinden ülkeyi sarsan ekonomik krizlerin temelinde siyasi istikrarsızlık yatmaktaydı. Bunu çok iyi bilen iş dünyası temsilcileri olarak Türkiye'nin gerçek rotası olan reel gündeme dönmesini arzu etmekteyiz. Çok hızlı ve büyük ilerleme kaydeden Türk iş dünyası istikrarın getirdiği destekle bu dönemde de başarılı olacaktır."

TÜRKİYE KARARLI DAVRANDI

Ege-Akdeniz Bölgesi Genç İşadamları Demekleri Federasyonu Başkanı A.Volkan Turgut, Türkiye'de ilk kez halkın sandık başına giderek belirlediği ve 10 Ağustos 2014 tarihinde yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimlerini değerlendirdi. İşadamları için her zaman huzur ve ekonomik istikrardan yana olduklarını ifade ederek konuyu değerlendiren EGAFED Başkanı A.Volkan Turgut: "Ülkemiz tarihinde ilk kez bir Cumhurbaşkanlığı halkın iradesiyle seçildi. Doğrudan halk tarafından seçilen bir Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ediyoruz." dedi. Başkan Turgut, Türkiye'nin ve iş dünyasının hedeflerine ulaşması noktasında seçimin ilk turda sonuçlanmasının Türk halkının kararlılığını gösterdiğini, bundan sonraki süreçte ise gündemin ekonomiyi çevrilmesi gerektiğini söyledi.

